令和４年３月２日

保護者各位
名護市立久辺中学校

校長 金城 健一

（公印省略）

令和３年度 第7４期生卒業式のご案内
新型コロナウイルス感染症拡大防止を踏まえた卒業式の対応について

早春の候，皆さまにおかれましては，ますます御壮健にて御活躍のことと存じ

上げます。また平素より本校の諸教育活動に御支援・御協力を賜り、心より感謝

申し上げます。

さて、来る３月１１日に予定しています令和３年度第７４期生卒業式につきま

して、新型コロナウイルス感染症拡大を踏まえ、規模を縮小し、時間を短縮した

上で実施することとします。

つきましては、下記の通り卒業式を執り行いますので保護者の皆様におかれま

しては、何とぞご理解の上、ご臨席を賜り卒業生を祝福、激励して下さいますよ

うお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和４年 ３月 １１日（金）午前９時３０分開始

２ 場 所 本校体育館

３ その他 午前９時２５分に卒業生が入場しますので，９時２０分までには

式場へお越し下さいますようお願い致します。

＜卒業式の対応について＞

・参加者は卒業生および保護者等2人、在校生とします。

・式次第を簡略化し式典全体の時間を短縮します。

・合唱は「卒業生の歌」のみとします。

・アルコール消毒液設置し、常時換気を行います。

・会場の椅子の間隔をあけて、参加者席のスペースを確保します。

＜保護者へのお願い＞

・保護者の皆さんには、受付時に健康状態申告書を提出して下さい。

・発熱や風邪のような症状のある方や強いだるさ(倦怠感)、息苦しさ(呼吸困難)が

ある場合は参加をご遠慮ください。

・入場の際は、消毒液(体育館玄関に設置)による手指の消毒をしてください。

・咳エチケットやマスクの着用をして下さい。

・ご高齢の方や基礎疾患がある方は、感染・発症した際に重症化しやすいため、

出席をお控えくださるようお願い致します。

・妊娠している方は出席をお控えくださるようお願い致します。